Treverorum archiepiscopus astitit ordinationi.

Letterof " Clemens episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus fra-
Clemcntlll. <( tribus suffraganeis Eboracensis ecclesise, et dilectis filiis

" universis, abbatibus, prioribus, et populo, et clero per
" Eboracensem provinciam constitutis, salutem et apostolicam

Geoffrey is

clected arch-
bisliop of

York.

1 Hubert Walter, uow bishop of

Salisbury, was cleau of York at the

time of the election of Geoffrey.

- John bishop of Whitheru, con-

secrated in 1189.
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bcncdictiouem. Per littcras karissimi in Christo filii nostri A.D. iioo.

Eicardi illustris Ansrlorum reeris, et venerabilis fratris nostri Heconrinns
o o ' tllC CltJCllOIl

Hugonis Dunelmeusis episcopi, et dilcctorum filiorum Ebora- of arch-

censis capituli, et multorum religiosorum conventuum ipsius (jeonrey.

diocesis, iutcllccto, qnod idcm capitulum Eboracensis eeclc-

sia9 dilcctum filium Gaufridum fratrcm pracdicti regis, voto

unanimi et pari consensu in patrem et archiepiscopum ele-

gerunt, et quod dilectus filius noster Johannes, tituli Sancti

Marcii * presbitcr cardinalis, apostolic» scdis legatus, sicut

ex ipsius litteris plenius intelleximus, electionem ipsam auc-

toritate legationis qua in Anglia fungebatur confirmaverit

;

considerantes etiam quod Eboracensis ecclesia, quas pastoris

consilio diutius destituta in multis ex defectu prffilati dis-

pendium passa fuerit, per ejus sollicitudinem et potentiam

ad statum poterit reparari mcliorem, electionem ipsam sicut

concorditer facta est, et ab eodem legato nostro confirmata,

praesertim cum pia3 memorias Alexander papa prasdecessor

noster circa personam ejus dispensaverit, ratam habemus,

et de fratrum nostroi'um consilio auctoritate sedis apostolica;

confirmamus. Monemus igitur universitatem vestram, et

per apostolica scripta mandamus, quatinus ipsi ceu prffilato

vestro reverentiam et honorem quem pra^deccssoribus suis

exhibuistis, sine refragatione impendere studeatis, ut prop-

terea valeatis apud Deum et homines merito commendabiles

apparere. Datum Laterani, nonis Martii, pontificatus nostri Dated^ ••tio» MarchT.
anno ni'"'.

Exercitus Christianorum ante Aconem hoc moclo Arrange-
ment of the

SltUS est

;

camps of tho

Ante montem Musardi supra mare sunt Gcneuenses, before Acre.

Post illos sunt Hospitalarii. Post quos est marchio .

Montis Ferrarii. Post illum comes Campanias Hemicus.

Deinde Guido Duinpere. Post illum comes Brenensis.